mobiliari de nova adquisició per a l’Institut Català de Finances (núm. d’expedient 

05/2025) a l’empresa INSTAL·LACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENTS L’HABITAT, 

S.L., amb NIF B62865472, pel termini de dotze (12) mesos, a comptar des de la data 

d’adjudicació, sense possibilitat de pròrroga, i per un import total de 7.042,20.-€ (set mil 

quaranta-dos euros amb vint cèntims) IVA inclòs, corresponents a 5.820,00.-€ de base 

imposable i 1.222,20.- € d’IVA, en relació al subministrament de 30 cadires de lloc 

operatiu amb un preu unitari de 194,00.- €/cadira (IVA exclòs) i un termini de lliurament